证券代码：002655        证券简称：共达电声         公告编号：2022-053

共达电声股份有限公司

关于对外投资暨关联交易的进展公告

一、对外投资概况

共达电声股份有限公司于 2022年 8月 25日召开了第五届董事会第十二次会

议，在关联董事回避表决的情况下，会议审议通过《关于公司对外投资暨关联交

易的议案》，公司以人民币 1,639.8352万元收购关联方上海韦尔半导体股份有

限公司（以下简称“韦尔股份”）持有的上海树固电子科技有限公司（以下简称

“树固电子”）54.9550%股权、以人民币 6.86 万元收购韦尔股份全资子公司韦

尔半导体香港有限公司持有的香港树伟朋电子科技有限公司（以下简称“香港树

伟朋”）100%股权，成为上述两家公司的控股股东。具体详见公司于 2022 年 8

月 26日披露的《共达电声股份有限公司关于对外投资暨关联交易的公告》（公

告编号：2022-049）。

二、进展情况

截至目前，树固电子已经完成股权转让相关的工商变更，共达电声持有该公

司 54.9550%股权，公司已向韦尔股份支付股权转让款人民币 1,639.8352 万元；

香港树伟朋关于股权转让相关登记备案手续尚在办理中。

特此公告。

共达电声股份有限公司董事会

二〇二二年九月二十三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	二〇二二年九月二十三日